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Gemensamma odlingslådor
De som är intresserade av att sätt upp gemensamma 
odlingslådor i föreningen kan kontakta Marie 
Björklöf i port 18, alternativt mejla till styrelsen 
(brfbraviken@gmail.com), senast 31 mars.

Info om bastun
Att tänka på när man använder bastun är att alltid 
hålla glasdörren till själva bastun stängd – även 
efter avslutat bad – för att ångan ska sugas ut 
av ventilationen och inte komma ut i resten av 
relaxavdelningen.

Behållare för matavfall
Eftersom någon har lagt vanliga hushållssopor i 
återvinningskärlet för matavfall vill vi påminna om 
att hushållssoporna slängs i kärlen i soprummet 
bredvid port 18. Behållarna ute vid vägen är 
ämnade för tidningar respektive komposterbara 
sopor. Vänligen se skyltarna på locken.

Grovsopor till Östberga
I soprummet har någon lämnat en pall. Eftersom 
sophämtarna bara hämtar vanliga hushållssopor, 
som läggs i sopkärlen, är styrelsen nyfiken på vem 
avlämnaren har tänkt ska transportera bort pallen. 
Den här typen av sopor får man själv ta till Östberga 
Återvinningscentral, på andra sidan Årstafältet.

Vårstädning söndag 26 april
Söndag 26 april är det dags för vårstäd-
ning. Vi träffas kl. 10:00 utanför port 14. 
Förhoppningen är som vanligt att så 
många som möjligt kan delta för att göra 
en insats för föreningen och träffa andra 
medlemmar. Alla deltagare bjuds på en 
lättare lunch.

Årsstämma tisdag 5 maj
Årsstämman kommer att äga rum tisdag 5 maj 
kl. 19:00 i styrelserummet mitt emot tvättstugan. 
Föreningens alla medlemmar är välkomna att vara 
med i diskussioner och ta beslut i de ärenden som 
rör föreningen. Formell kallelse tillsammans med 
årsredovisning och dagordning kommer senare.

Motioner till årsstämman
De som har önskemål om förändring, stort eller 
smått, är välkomna att lämna in en motion till 
styrelsen. Motionen granskas och tas upp på 
årsstämman. Motioner ska lämnas in till styrelsen 
senast 31 mars i den blå lådan i tvättstugan eller 
skickas till föreningens e-post (brfbraviken@gmail.
com). Motioner ska innehålla ett förslag som går att 
rösta ja eller nej om, namn och lägenhetsnummer 
på förslagsställaren samt om det kostar något och 
ett förslag på hur det i så fall ska finansieras.

Pågående och kommande arbeten
Hittills beslutade arbeten som pågår eller kommer 
att ske under 2020:

• Fix av takläckage vid skorsten vid port 14, 
inklusive byte av hela takfoten på baksidan för 
port 12-16

• Fix av ett antal småskador på fasaden (port 
18-24)

• Fix av marken och asfalten kring port 14-16
• Upphandling av trapphusmålning (se nedan)

Upphandling av trapphusmålning
Föreningen planerar – om godtagbara offerter 
inkommer – att under kommande höst/vinter måla 
om trapphusen. De vore därför bra om de som 
fortfarande har kvar gamla lägenhetsdörrar och i 
närtid planerar att byta ut dessa till säkerhetsdörrar 
gör det innan målningen genomförs. Detta så att 
målarna kan måla över eventuella skador efter 
dörrbytet.


